
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

27.09.2017г.                                       №   47/127            

 

«О безвозмездной передаче в государственную 
собственность Волгоградской области муниципального 
имущества Кисловского сельского поселения 
Быковского муниципального района» 
 
В целях решения социальных задач по осуществлению безопасной эксплуатации 
сетей газоснабжения на территории Кисловского сельского поселения 
Волгоградской области, согласно проводимым мероприятиям по консолидации 
объектов газораспределительной инфраструктуры, в соответствии с решением 
Кисловской сельской Думы №30/100 от 23.10.2007г. «Об утверждении положения 
о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 
Кисловского сельского поселения»,  Кисловская сельская Дума 
 
 РЕШИЛА: 
 

1. Передать муниципальное имущество Кисловского сельского поселения 
Быковского муниципального района в государственную собственность 
Волгоградской области (приложение №1). 

2. Администрации Кисловского сельского поселения произвести передачу 
имущества, прием передачу оформить соответствующими актами. 

      3. Контроль на исполнение настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике. 

 
  
 
Глава Кисловского сельского поселения                              А.А.Непокрытый  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 к решению  
Кисловской сельской Думы  

№47/127 от 27.09.2017г. 
 

Перечень муниципального имущества, 

передаваемого из муниципальной собственности администрации Кисловского сельского поселения Быковского муниципального 

района в государственную собственность Волгоградской области. 

 
№ 
п/п 

Наименование 
муниципального 

имущества 

Адрес нахождения имущества Протяженность, 
п.м. 

Балансовая 
стоимость, 

руб. 

Кадастровый 
номер 

Документ подтверждающий право 
собственности 

1 Газопровод низкого 
давления (надземный) 

Волгоградская область, 
Быковский район, с.Кислово, 

ул. Песчаная, д 4 

63 68000 34:02:010003:2341 Выписка из ЕГРН от 13.06.2017г. 
№34:02:010003:2341-34/008/2017-2 

2 Газопровод низкого 
давления (надземный) 

Волгоградская область, 
Быковский район, с.Кислово, 

ул. Пролетарская  

42 45000 34:02:010003:2342 Выписка из ЕГРН от 13.06.2017г. 
№34:02:010003:2342-34/008/2017-2 

3 Газопровод низкого 
давления (надземный) 

Волгоградская область, 
Быковский район, с.Кислово, 

ул. Живгородок 

255 189000 34:02:010001:300 Выписка из ЕГРН от 13.06.2017г. 
№34:02:010001:300-34/008/2017-2 

4 Газопровод низкого 
давления (подземный) 

Волгоградская область, 
Быковский район, с.Кислово, 

ул. Советская, 8а 

142 66000 34:02:010003:2340 Выписка из ЕГРН от 13.06.2017г. 
№34:02:010003:2340-34/008/2017-2 

5 Газопровод низкого 
давления (надземный) 

Волгоградская область, 
Быковский район, с.Кислово, 

ул. 1 мая, д 124а 

35 26000 34:02:010003:2337 Выписка из ЕГРН от 13.06.2017г. 
№34:02:010003:2337-34/008/2017-2 

6 Газопровод низкого 
давления (подземный) 

Волгоградская область, 
Быковский район, с.Кислово, 

ул. Баррикадная, 2а 

25 14000 34:02:010003:2339 Выписка из ЕГРН от 13.06.2017г. 
№34:02:010003:2339-34/008/2017-2 

7 Газопровод низкого 
давления (надземный) 

Волгоградская область, 
Быковский район, с.Кислово, 

ул. 1 мая, 130 

88 100000 34:02:010003:2338 Выписка из ЕГРН от 13.06.2017г. 
№34:02:010003:2338-34/008/2017-2 

 
 

   Глава Кисловского сельского поселения                                                                                                                                   А.А.Непокрытый 


